SỞ Y TẾ TRÀ VINH

BỆNH VIỆN SẢN NHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Trà Vinh, ngày     tháng     năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

                                              Kính gửi: Quý đơn vị;

Lời đầu tiên, Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh xin chân thành cảm ơn sự quan

tâm của quý đơn vị. Bệnh viện Sản - Nhi có nhu cầu tiếp nhận báo giá làm cơ sở xây

dựng giá gói thầu, tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Sửa chữa thang máy cho

Bệnh viện Sản – Nhi.

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

Quý đơn vị gửi về Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh

- Địa chỉ: Ấp Bến Có, xã Nguyệt Hoá, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh

- Gmail: bvsn.syt@travinh.gov.vn

- Phụ trách:  Nguyễn Ngọc Diễm – Số điện thoại: 0979900369

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 15/04/2024 đến trước

17 giờ 00 phút ngày 25/04/2024.

2. Nội dung báo giá:

STT Danh mục Nội dung ĐVT
Số

lượng

Ghi

chú

1
Thang máy khu nhi

(Thang cấp cứu)

+ Thay mới nút nhấn G Cái 01

+ Thay mới bộ điếm tầng Bộ 02

2
Thang máy khu nhi

(Thang phía trong)
+ Thay mới bộ đếm tầng Bộ 02

3 Thang rác khu nhi
+ Thay mới cáp tải thang rác

(cáp phi 8)
Mét 70

4

Thang máy khu sản

(Thang số 3)

+ Thay mới nút nhấn số 2

(trong cabin)
Cái 01

+ Gia cố, cân chỉnh và sửa lại

cửa tầng 2, kiểm tra và sửa lại

cửa ca bin

Thang 01

mailto:bvsn.syt@travinh.gov.vn

5

Thang máy khu sản

(Thang số 1)

Cân chỉnh cửa ca bin và kiểm

tra sửa chữa toàn bộ cửa tầng

G,1,2,3

Thang 01

6 Bảo trì thang máy  Thang 05

3. Địa điểm khảo sát và thực hiện công việc: Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25 tháng

04 năm 2024.

5. Thời gian thực hiện dự kiến: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận được

yêu cầu từ Bệnh viện Sản - Nhi.

Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có).

 Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTHCVCBMT

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-13T11:46:13+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Lê Minh Dũng<lmdung@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:34:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:34:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:34:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!